АДМИНИСТРАЦИЯ КЛЮЧЕВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	07.03.2018
	с. Ключи
	№ 71

[image: ]
	Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отрасли «Образование», направленные на повышение эффективности образования Ключевского района Алтайского края»

    На основании постановления Правительства Алтайского края от 19.02.2018 № 61 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отрасли «Образование», направленные на повышение эффективности образования и науки»
ПОСТАНОВЛЯЮ :
   1. Утвердить прилагаемый план мероприятий («дорожную карту») «Изменения в отрасли «Образование», направленные на повышение эффективности образования Ключевского района Алтайского края»
   2.   Постановление Администрации Ключевского района от 31 марта 2017 г.  №105 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отрасли «Образование», направленные на повышение эффективности образования Ключевского района Алтайского края» признать утратившим силу.
   3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте администрации района в сети Интернет.
  4. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы района по социальным вопросам Л.А.Зюзину.
	     Глава  района
	Д.А. Леснов

Татьяна Ивановна Китанина

image1.png